UBND TỈNH HÀ TĨNH                         SỞ CÔNG THƯƠNG
[image: image1.png]

Số:  463/SCT-QLCN
V/v xác nhận các sáng kiến đã đăng ký thực hiện trong năm 2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 4 năm 2019

                                Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;
- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại.

Thực hiện Quyết định số 31/QĐ-SCT ngày 06 tháng 3 năm 2018 của Giám đốc Sở Công Thương về việc ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến trong thực hiện nhiệm vụ của Sở Công Thương; căn cứ kết quả hội ý Hội đồng Khoa học và Công nghệ, Sở Công Thương xác nhận các cá nhân đăng ký sáng kiến trong thực hiện nhiệm vụ năm 2019 (có danh sách gửi kèm theo).

Yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở có trách nhiệm đôn đốc, nhắc nhở, phối hợp với các đồng chí có tên trong danh sách triển khai thực hiện các sáng kiến có hiệu quả, góp phần thực hiện tốt các nhiệm vụ của Sở Công Thương trong năm 2019 và những năm tiếp theo.

Sở Công Thương thông báo để các phòng, đơn vị, các cá nhân liên quan biết, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, QLCN.
	GIÁM ĐỐC
đ
Hoàng Văn Quảng

	UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

	DANH SÁCH ĐĂNG KÝ SÁNG KIẾN TRONG THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NĂM 2019

	(Ban hành kèm theo văn bản số  463/SCT-QLCN ngày 26/4/2019 của Sở Công Thương)

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Tên sáng kiến
	Ghi chú

	1
	Hoàng Văn Quảng
Nguyễn Khánh Hùng

	Một số giải pháp nâng cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước về phát triển công nghiệp, kỹ thuật an toàn - Môi trường trong giai đoạn hiện nay

	2
	Phan Thị Ái
	Phòng QLCN
	Giải pháp nâng cao hiệu quả hỗ trợ doanh nghiệp trong thực hiện chính sách phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn Hà Tĩnh

	3
	Lê Đức Hùng
	Phòng QLNL
	Giải pháp nâng cao hiệu quả chiếu sáng đối với Hệ thống chiếu sáng công cộng trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

	4
	Võ Tá Nghĩa
	Phòng QLTM
	Giải pháp xây dựng mô hình siêu thị mini cửa hàng tiện lợi đạt tiêu chí hạ tầng thương mại nông thôn trong xây dựng nông thôn mới

	5
	Nguyễn Thị Cẩm Thạch
	Phòng KHTC-TH
	Một số giải pháp nâng cao chỉ số thành phần PCI số 8: Dịch vụ Hỗ trợ doanh nghiệp nhằm góp phần cải thiện chỉ số Chỉ số năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI)  của Hà Tĩnh

	6
	Lưu Văn Định
	Phòng QLCN
	Một số giải pháp nâng cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước về cụm công nghiệp

	8
	Trần Thị Trà Giang
	Phòng QLTM
	Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác quản lý nhà nước về chợ trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

	9
	Đinh Hữu Sang
	Trung tâm KC và XTTM
	Nâng cao hiệu quả công tác xúc tiến thương mại điện tử để quảng bá sản phẩm của tỉnh tại Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

	10
	Đặng Tiến Bình
	Thanh tra
	Một số giải pháp nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác thanh tra chuyên Ngành công thương trên địa bàn tỉnh

	11
	Trần Thị Nhật Tân
	Phòng QLTM
	Giải pháp hỗ trợ doanh nghiệp xuất khẩu Hà Tĩnh tận dung ưu đãi từ Hiệp định đối tác toàn diện và tiến bộ xuyên Thái Bình Dương (CPTPP)